[bookmark: _GoBack]Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2019                                                                                                           № 49-па

пос. Нижнее Пронге

О внесении изменений в муниципальную Программу «Пожарная безопасность в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы»

В связи с уточнением бюджета Нижнепронгенского сельского поселения на 2019 год администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Пожарная безопасность в Нижнепронгенском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения 17 декабря 2018 № 41-па следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет 153,208 тыс. руб., в том числе по годам: 2019 год – 26,408 тыс. руб.; 2020 год – 63,4 тыс. руб.; 2021 год – 63,4 тыс. руб.».
1.2. В части 10 Основные мероприятия Программы строки 1, 4, 14, итого - читать в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.),

	2019

всего
2016
	2020
	2021

	1.
	Уборка горючих отходов, сухой травы и мусора
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	7,304
	15,000
	15,000

	4.
	Создание минерализованных полос вокруг населенных пунктов
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	7,304
	25,000
	25,000

	14.
	Закупка пожарного инвентаря
	Администрация сельского поселения
	Бюджет сельского поселения
	11,800
	23,400
	23,400

	Итого

	26,408
	63,400
	63,400

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная